I DZIEN, PIATEK, 19 PAZDZIERNIKA

09:00-09:25

09:25-09:50

09:50-10:15

10:40-10:55

10:55-11:15

11:15-11:40

11:40-12:05

12:05-12:30

12:30-12:45

12:45-13:45

13:45-14:10

14:10-14:35

14:35-15:00

15:00-15:15
15:15-15:35

15:35-16:00

16:00-16:25
16:25-16:50
16:50-17:05
17:05-17:20

17:20-17:45
17:45-18:10
18:10-18:35
18:35-18:50

Kongresy sa prowadzone w ramach ksztatcenia zawodowego wynikajacego z przepiséw ustawy o zawodach lekarza
i lekarza dentysty. Organizator zastrzega sobie prawo zmian w programie kongresu oraz przewiduje sesje sponsorowane.

Jak rozpoznaé¢ udar mézgu i dokad
skierowac pacjenta?

Postepowanie w napadzie
padaczkowym w gabinecie, w IP,

na oddziale

Kiedy chorego z silnym bdlem gtowy
skierowac do IP?

Dyskusja

Przerwa

Wskazania do interwencji/
hospitalizacji u pacjenta

z hiperkaliemig

Hiponatremia u pacjenta

w stanie nagtym

Jak prowadzi¢ ptynoterapie w stanie
nagtym?

Dyskusja

Przerwa obiadowa

Pacjent po omdleniu — kiedy mozna
bezpiecznie odesta¢ do domu?

Kiedy i jak bezpiecznie umiarowi¢
pacjenta z migotaniem przedsionkdéw
Jak stwierdzi¢ nieprawidtowosci

w dziataniu urzadzenia do
elektroterapii i co zrobi¢ w przypadku
ich podejrzenia?

Dyskusja

Przerwa

Jak postepowac z chorym
pobudzonym?

Chory z otepieniem w IP

Wulgarny i agresywny pacjent w IP
Dyskusja

Przerwa

Ginekologiczne
Internistyczne
Chirurgiczne
Dyskusja

I DZIEN, SOBOTA, 20 PAZDZIERNIKA

08:00-08:25

08:25-08:50

08:50-09:15

09:40-09:55

09:55-10:15

10:15-10:40

10:40-11:05

11:05-11:30

11:30-11:45
11:45-12:45

12:45-13:10

13:10-13:35

13:35-14:00

14:00-14:15

14:15-14:35

14:35-15:00

15:00-15:25

15:25-15:50

15:50-16:05
16:05

Kiedy chory z wysokim ci$nieniem
wymaga pilnego skierowania do
lekarza — co méwig wytyczne
Kiedy podejrzewac i jak rozpoznac
zawat serca w Swietle nowych
wytycznych?

Stan nagty w stenozie aortalnej

— nowe zalecenia

Dyskusja

Przerwa

Kiedy podejrzewa¢ odme samoistng
Niewydolno$¢ oddechowa jako

stan nagty

Jaki antybiotyk zastosowaé w stanie
nagtym w przebiegu zakazen uktadu
oddechowego?

Dyskusja

Przerwa obiadowa

Niedoczynno$¢ nadnerczy a stany
nagle — czesty, ale nierozpoznawany
problem

Jaka hiperglikemia jest stanem
nagtym i jak z nig postepowac?
Przygotowanie chorego na cukrzyce
do operacji

Dyskusja

Przerwa

Zapalenie ptuc u osoby

w podesztym wieku

Czy szczepienie moze by¢
niebezpieczne?

Kiedy podejrzewac zapalenie opon
mozgowo-rdzeniowych?

Dyskusja

Zakonczenie kongresu

—
AKADEMIA
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podyplomie.pl



